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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966 R F 1.18 58248 ja

BURGMAIER Kerstin BS FS Geisingen 1965 R F 1.11 66896 ja

DEGENKOLB Marion BS FS Geisingen 1963 R F 1.12 58788 ja

ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf 1969 R F 1.9 95956 ja

GINDERT-WULFF Roswitha BY SB DJK Rosenheim 1966 R F 1.14 80179 ja

KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1970 R F 1.20 76031 ja

REESE Stefanie BE SC Berlin 1964 R F 1.2 64929 ja

WAGNER Claudia WÜ PSV Stuttgart 1970 R F 1.17 113871 ja

WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967 R F 1.4 67879 ja

WULF Annette BY TV Ingolstadt 1969 L F 1.3 68237 ja

ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966 L F 1.10 68432 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 002 60.0 GER REESE Stefanie BE SC Berlin F ja

2. 0 003 40.0 GER WULF Annette BY TV Ingolstadt F ja

3. 0 004 36.0 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München F ja

4. 0 009 17.0 GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf F ja

5. 0 010 38.0 GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg F ja

6. 0 011 23.0 GER BURGMAIER Kerstin BS FS Geisingen F ja

7. 0 012 41.0 GER DEGENKOLB Marion BS FS Geisingen F ja

8. 0 014 18.0 GER GINDERT-WULFF Roswitha BY SB DJK Rosenheim F ja

9. 0 017 7.0 GER WAGNER Claudia WÜ PSV Stuttgart F ja

10. 0 018 7.0 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC F ja

11. 0 020 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett weiblich V50
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Joachim Rieg
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
16.02. 17:22

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett weiblich V50
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER REESE Stefanie BE SC Berlin 1 2 60.0

2 GER WULF Annette BY TV Ingolstadt 1 3 40.0

3 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1 4 36.0

4 GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf 1 9 17.0

5 GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1 10 38.0

6 GER BURGMAIER Kerstin BS FS Geisingen 1 11 23.0

7 GER DEGENKOLB Marion BS FS Geisingen 1 12 41.0

8 GER GINDERT-WULFF Roswitha BY SB DJK Rosenheim 1 14 18.0

9 GER WAGNER Claudia WÜ PSV Stuttgart 1 17 7.0

10 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1 18 7.0

11 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1 20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
REESE Stefanie
BE SC Berlin

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
WAGNER Claudia
WÜ PSV Stuttgart

GER   2

8
GINDERT-WULFF Roswitha
BY SB DJK Rosenheim

GER   V

 

 

5
ZOPPKE Christine
HH ETV Hamburg

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
ELSENBACH Christiane
NR DFC Düsseldorf

GER  

 

 

3
WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
KLATT Christiane
BE FG Rotation Berlin

GER   V

6
BURGMAIER Kerstin
BS FS Geisingen

GER   9

 

  Bahn

7
DEGENKOLB Marion
BS FS Geisingen

GER   V

10
BRAUN Margret
HE Darmstädter FC

GER   2

 

 

15 *** Freilos ***  

2
WULF Annette
BY TV Ingolstadt

GER  

 

Bahn

REESE Stefanie
BE SC Berlin

GER   V

GINDERT-WULFF Roswitha
BY SB DJK Rosenheim

GER   4

Bahn

ZOPPKE Christine
HH ETV Hamburg

GER   8

ELSENBACH Christiane
NR DFC Düsseldorf

GER   V

Bahn

WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER   V

KLATT Christiane (11)
BE FG Rotation Berlin

GER   7

Bahn

DEGENKOLB Marion
BS FS Geisingen

GER   V

WULF Annette
BY TV Ingolstadt

GER   2

Bahn

REESE Stefanie
BE SC Berlin

GER   4

ELSENBACH Christiane
NR DFC Düsseldorf

GER   V

Bahn

WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER   5

DEGENKOLB Marion (7)
BS FS Geisingen

GER   V

Bahn

ELSENBACH Christiane (4)
NR DFC Düsseldorf

GER   8

DEGENKOLB Marion (7)
BS FS Geisingen

GER   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DEGENKOLB Marion BS FS Geisingen 1963

2 GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf 1969

3 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967

3 GER REESE Stefanie BE SC Berlin 1964

8er Tableau

5 GER WULF Annette BY TV Ingolstadt 1969

6 GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966

7 GER GINDERT-WULFF Roswitha BY SB DJK Rosenheim 1966

8 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1970

16er Tableau

9 GER BURGMAIER Kerstin BS FS Geisingen 1965

10 GER WAGNER Claudia WÜ PSV Stuttgart 1970

11 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name B H I K Ref Vid Ass

D ROHRER Sven 0 0 0

FRA CN PUPPATTI Pierre 0 0 0

GER D KIENZLE-PFEILSTICKER Hildegard 0 0 0

KICKBUSCH Mimi 0 0 0

CN KUTSYI Leon 0 0 0

BRENNER Paul 0 0 0

D VOLLMER Vincent 0 0 0

D KUTSYI Ilja 0 0 0

CN MÜND Martin 0 0 0

CN VOYTOV Oleksander 0 0 0

D SALLWEY Zora 0 0 0

UKR B ROSHCHIN Ihor 0 0 0

VOYTOV Vitaly 0 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DEGENKOLB Marion BS FS Geisingen 1963

Silber GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf 1969

Bronze GER REESE Stefanie BE SC Berlin 1964

Bronze GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin 1975 R F 1.2 57829 ja

BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966 R F 1.13 58248 ja

BURGMAIER Kerstin BS FS Geisingen 1965 R F 1.7 66896 ja

BURKHARDT Katja BY MTV München 1977 R F 1.8 58487 ja

DEGENKOLB Marion BS FS Geisingen 1963 R F 1.2 58788 ja

ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf 1969 R F 1.9 95956 ja

GINDERT-WULFF Roswitha BY SB DJK Rosenheim 1966 R F 1.8 80179 ja

HIRSCHAUER Natalie BS Freiburger TS 1976 R F 1.4 61094 ja

KIECKBUSCH Antje WÜ PSV Stuttgart 1973 R F 1.12 113218 ja

KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1970 R F 2.9999 76031 ja

KLÖPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim 1977 R F 1.6 80180 ja

MITNACHT Maren MR CTG Koblenz 1979 R F 1.3 118550 ja

MÜLLER Friederike BE Berliner FC 1980 R F 2.9999 120580 ja

REESE Stefanie BE SC Berlin 1964 R F 1.1 64929 ja

SCHERER Sandra WÜ PSV Stuttgart 1980 R F 2.9999 62260 ja

SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979 R F 1.9 66076 ja

WAGNER Claudia WÜ PSV Stuttgart 1970 R F 1.14 113871 ja

WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967 R F 1.5 67879 ja

WULF Annette BY TV Ingolstadt 1969 L F 1.3 68237 ja

ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966 L F 1.4 68432 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

1 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER REESE Stefanie BE SC Berlin F ja

2. 1 002 GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin F ja

3. 1 002 GER DEGENKOLB Marion BS FS Geisingen F ja

4. 1 003 GER WULF Annette BY TV Ingolstadt F ja

5. 1 003 GER MITNACHT Maren MR CTG Koblenz F ja

6. 1 004 GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg F ja

7. 1 004 GER HIRSCHAUER Natalie BS Freiburger TS F ja

8. 1 005 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München F ja

9. 1 006 GER KLÖPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim F ja

10. 1 007 GER BURGMAIER Kerstin BS FS Geisingen F ja

11. 1 008 GER BURKHARDT Katja BY MTV München F ja

12. 1 008 GER GINDERT-WULFF Roswitha BY SB DJK Rosenheim F ja

13. 1 009 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München F ja

14. 1 009 GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf F ja

15. 1 012 GER KIECKBUSCH Antje WÜ PSV Stuttgart F ja

16. 1 013 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC F ja

17. 1 014 GER WAGNER Claudia WÜ PSV Stuttgart F ja

T 9 000 GER MÜLLER Friederike BE Berliner FC F ja

T 9 000 GER SCHERER Sandra WÜ PSV Stuttgart F ja

T 9 000 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Joachim Rieg
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.02. 17:22

20 Teilnehmer
4 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KLÖPPER Ulrike GER SB DJK Rosenheim 1 0 V V 3 2 13 14 0.500 -1 3.
WELTZIEN Silke GER KTF Luitpold München 2 V V V 4 3 19 8 0.750 11 2.
BRAUN Margret GER Darmstädter FC 3 4 3 2 1 0 10 20 0.000 -10 5.
WAGNER Claudia GER PSV Stuttgart 4 0 0 V 0 1 5 17 0.250 -12 4.
REESE Stefanie GER SC Berlin 5 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BURGMAIER Kerstin GER FS Geisingen 1 2 3 V V4 2 14 14 0.500 0 3.
BERNAU Ulrike GER SC Berlin 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
MÜLLER Friederike GER Berliner FC 3 V 0 V V 3 15 11 0.750 4 2.
KIECKBUSCH Antje GER PSV Stuttgart 4 1 0 2 0 0 3 20 0.000 -17 5.
HIRSCHAUER Natalie GER Freiburger TS 5 3 3 1 V 1 12 14 0.250 -2 4.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DEGENKOLB Marion GER FS Geisingen 1 4 V4 V 0 2 13 14 0.500 -1 4.
ELSENBACH Christiane GER DFC Düsseldorf 2 V 4 3 V 2 17 16 0.500 1 2.
ZOPPKE Christine GER ETV Hamburg 3 3 V V 4 2 17 17 0.500 0 3.
BURKHARDT Katja GER MTV München 4 1 V 4 2 1 12 18 0.250 -6 5.
SCHERER Sandra GER PSV Stuttgart 5 V 2 V V 3 17 11 0.750 6 1.

Runde 4 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WULF Annette GER TV Ingolstadt 1 V V V V4 4 19 9 1.000 10 1.
GINDERT-WULFF Roswitha GER SB DJK Rosenheim 2 2 0 V V 2 12 13 0.500 -1 4.
MITNACHT Maren GER CTG Koblenz 3 3 V V 0 2 13 10 0.500 3 3.
KLATT Christiane GER FG Rotation Berlin 4 1 0 0 0 0 1 20 0.000 -19 5.
SCHORMAIR Barbara GER KTF Luitpold München 5 3 3 V V 2 16 9 0.500 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BERNAU Ulrike SC Berlin 4 4 20 5 1.000 15 E

2 GER REESE Stefanie SC Berlin 4 4 20 8 1.000 12 E

3 GER WULF Annette TV Ingolstadt 4 4 19 9 1.000 10 E

4 GER WELTZIEN Silke KTF Luitpold München 3 4 19 8 0.750 11 E

5 GER SCHERER Sandra PSV Stuttgart 3 4 17 11 0.750 6 E

6 GER MÜLLER Friederike Berliner FC 3 4 15 11 0.750 4 E

7 GER SCHORMAIR Barbara KTF Luitpold München 2 4 16 9 0.500 7 E

8 GER MITNACHT Maren CTG Koblenz 2 4 13 10 0.500 3 E

9 GER ELSENBACH Christiane DFC Düsseldorf 2 4 17 16 0.500 1 E

10 GER ZOPPKE Christine ETV Hamburg 2 4 17 17 0.500 0 E

11 GER BURGMAIER Kerstin FS Geisingen 2 4 14 14 0.500 0 E

12 GER KLÖPPER Ulrike SB DJK Rosenheim 2 4 13 14 0.500 -1 E

12 GER DEGENKOLB Marion FS Geisingen 2 4 13 14 0.500 -1 E

14 GER GINDERT-WULFF Roswitha SB DJK Rosenheim 2 4 12 13 0.500 -1 E

15 GER HIRSCHAUER Natalie Freiburger TS 1 4 12 14 0.250 -2 E

16 GER BURKHARDT Katja MTV München 1 4 12 18 0.250 -6 E

17 GER WAGNER Claudia PSV Stuttgart 1 4 5 17 0.250 -12 E

18 GER BRAUN Margret Darmstädter FC 0 4 10 20 0.000 -10 E

19 GER KIECKBUSCH Antje PSV Stuttgart 0 4 3 20 0.000 -17 E

20 GER KLATT Christiane FG Rotation Berlin 0 4 1 20 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Eislinger Veteranen Ranglisten Turnier

Eislingen (GER)
16.02.2020 - 09:00

CORRECTION #3

Florett weiblich

Individuell

V40-V50

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Eislingen 1873 e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
16.02.2020 17:22

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin 1975

2 GER REESE Stefanie BE SC Berlin 1964

3 GER WULF Annette BY TV Ingolstadt 1969

4 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967

5 GER SCHERER Sandra WÜ PSV Stuttgart 1980

6 GER MÜLLER Friederike BE Berliner FC 1980

7 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979

8 GER MITNACHT Maren MR CTG Koblenz 1979

9 GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf 1969

10 GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966

11 GER BURGMAIER Kerstin BS FS Geisingen 1965

12 GER KLÖPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim 1977

12 GER DEGENKOLB Marion BS FS Geisingen 1963

14 GER GINDERT-WULFF Roswitha BY SB DJK Rosenheim 1966

15 GER HIRSCHAUER Natalie BS Freiburger TS 1976

16 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 1977

17 GER WAGNER Claudia WÜ PSV Stuttgart 1970

18 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966

19 GER KIECKBUSCH Antje WÜ PSV Stuttgart 1973

20 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1970
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter


